
UCHWAŁA NR LXXV/760/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/443/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 
2017 roku w sprawie powołania Mareckiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a i ust. 5a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572, 1463, 1688) 
Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Mareckiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik do Uchwały 
LIV/443/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie powołania 
Mareckiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz, 4259, 
z 2023 r. poz. 1421) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Rada może delegować swojego przedstawiciela na zorganizowane 
wydarzenia. Wniosek o delegowanie przedstawiciela Rady zgłosić może każdy 

członek Rady. Kandydat musi wyrazić zgodę. 
2. Rada może upoważnić Przewodniczącego do delegowania przedstawiciela 

Rady na zorganizowane wydarzenia. W przypadku udzielenia takiego upoważnienia 
Przewodniczący wykonuje swoje uprawnienie niezależnie od uprawnienia Rady, 
jednak Rada może w każdym czasie uchylić decyzję Przewodniczącego 
o oddelegowaniu przedstawiciela. Przewodniczący nie może delegować siebie jako 
przedstawiciela Rady. 

3. Rada może upoważnić Wiceprzewodniczącego Rady do oddelegowania 
Przewodniczącego na zorganizowane wydarzenia. 

4. Członkowi Rady biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu poza 
granicami Gminy, na którym reprezentuje Radę, na jego pisemny wniosek zwraca się 
poniesione koszty, w tym koszty przejazdu.  

5. Zwrot kosztów następuje na podstawie dokumentów, w szczególności 
rachunków, faktur lub biletów potwierdzających poniesione wydatki lub informacji 
o wysokości poniesionych kosztów przejazdu samochodem.  

6. Zwrot kosztów przejazdu samochodem przysługuje w wysokości określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) jednak nie większej niż 
wskazanej w ust 9.  

7. Wniosek, o którym mowa w ust. 4 składa się do Burmistrza Miasta w terminie 
14 dni od dnia zakończenia udziału w zorganizowanym wydarzeniu.  

8. Zwrot kosztów następuje nie później niż w ciągu 30 dni liczonych od dnia 
złożenia poprawnego wniosku.  

9. Zwrotu dokonuje się w kwocie wynikającej z przedstawionych dokumentów, 
jednak nie wyższej niż do 100 zł za udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 
członek Rady reprezentował Radę.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AABA0E-AD44-4DC8-A7C9-B684C744DB8E. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AABA0E-AD44-4DC8-A7C9-B684C744DB8E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Ustawy o Samorządzie Gminnym spowodowała konieczność określenia przez 

Radę Miasta zasad zwrotów środków za udział w wydarzeniach, na które jest delegowany.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AABA0E-AD44-4DC8-A7C9-B684C744DB8E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXV/760/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/443/2017 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie powołania Mareckiej 
Rady Seniorów i nadania jej Statutu 

Identyfikator dokumentu 10AABA0E-AD44-4DC8-A7C9-B684C744DB8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1216994197 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2023 11:28:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AABA0E-AD44-4DC8-A7C9-B684C744DB8E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 9


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-10-27T09:28:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




